KURKOWE BRACTWO STRZELECKIE W ZORACH

44-240 Zory, Al. Wojska Polskiego 4, tel. 697182005

Zorska Liga Bracka A.D. 2023
VI Runda

Rezultaty

Zawodnikow biorgcych udzial w Zawodach Strzeleckich i posiadajgcych Licencje Klubowg PZSS
w dniu 12 listopad 2023 roku

Rezultaty zawarte zostaly w pieciu protokotach na dwunastu stronach

Zory, le$na strzelnica ,,Debina”, dnia 12 listopad 2023 roku



Protokol nr 1
Konkurencja Nr 1: Karabin matokalibrowy bocznego zaptonu

Lp. Nazwisko imie Bractwo / Klub Ilos¢ zdobytych punktéw
1. KRETEK Krzysztof KBS ZORY pkt. 87
2. GASIOR Blazej KS AMATOR Wroclaw  pkt. 81
3. STEFANSKI Bartosz KSS Komandor Katowice pkt. 80
4. POSZWINSKI Ireneusz Strzelcy Wroclawia pkt. 79
5. WAWRZONEK Rafal KBS Zory pkt. 79
6. SZLEMBARSKI Radostaw AGATSU Bedzin pkt. 77
7. JUST-WASZUT Natalia KS SILESIA GUNS Gieraltowice pkt. 77
8. CZYZ Jacek CBK Cieszyn pkt. 75
9. MRZYGLOD Krzysztof LOK Czart Sucha Beskidzka pkt. 72
10. KOCHMAN Sylwia KBS Zory pkt. 67
11. PRYSZCZ Magdalena KBS Zory pkt. 67
12. BARON Jarostaw CSiR AGATSU Bedzin pkt. 65
13. MALYSZ Dominik CSiR AGATSU Bedzin pkt. 63
14. PRYSZCZ Efrem KBS Zory pkt. 64
15. MALYS Dominik MKS LOK Rybnik pkt. 64
16. JONDA Michal SOM 1 Gliwice pkt. 64
17. SOKOWSKI Robert CSiR AGATSU Bedzin pkt. 63
18. KLIMASZEWSKI Artur CSiR AGATSU Bedzin pkt. 63
19. NAJBERG Jakub KBS Zory pkt. 62
20. HABRYN Tomasz CSiR AGATSU Bedzin pkt. 61
21. SKOCZYLAS Dariusz KBS Zory pkt. 60
22. SUCHECKI Marcin MKS LOK Raciborz pkt. 60
23. GANCARZ Lukasz CSiR AGATSU Bedzin pkt. 60
24. DOROBISZ Robert CSiR AGATSU Bedzin pkt. 59
25. MALASZEWSKI Damian SOM 1 Gliwice pkt. 58
26. KAPUSTA Jarostaw SOM 1 Gliwice pkt. 56
27. LUBASZKA Katarzyna LOK Czart Sucha Beskidzka pkt. 55
28. PAWLAK Zbigniew CSiR AGATSU Bedzin pkt. 53
29. ZASUN Piotr CSiR AGATSU Bedzin  pkt. 52
30. JACEK Przemystaw KBS Zory pkt. 51
31. SZKLARZ Justyna CSiR AGATSU Bedzin pkt. 48



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

SWIDER
CERANOWSKI
PUDYSZ
ZAGORNA
CZERWINSKI
WIECZOREK
LON
KASZUBA
FABIAN
CHMIELEWSKI
PRASKI
TKACZYK
SMILOWSKI
CISZEWSKI
MICHNA
WALUS
SWIGOST
IWAN
AUGUSTYN
SEMBORSKI
KOLORZ
DEMUTH
SLIWAKOWSKI

Jan
Marcin
Wojciech
Dorota
Maciej
Jarostaw
Karol
Michat
Mateusz
Rafal
Tomasz
Tomasz
Jan
Arkadiusz
Marcin
Krzysztof
Jan
Maciej
Kamil
Szymon
Dawid
Jakub
Krzysztof

BKS Bytom

KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

MKS LOK Rybnik
KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
AMATOR Wroclaw
PSSW Lodz

KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
SKS ALFA Bedzin.
KBS Zory

BKS Bytom

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

JURA Kochcice

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin

Przewodniczgcy Komisji RTS:

pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.

Leszek Kowalczyk

Sedzia klasy 1

12 listopad 2023 r.
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4 ‘9.,:@,,4/.1/2
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eszek Kowgilz
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9

8
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Protokol nr 2
Konkurencja Nr 2: Karabin matokalibrowy bocznego zaptonu

Lp. Nazwisko imie Bractwo / Klub Ilos¢ zdobytych punktéw
1. KRETEK Krzysztof KBS ZORY pkt. 90
2. STEFANSKI Bartosz KSS Komandor Katowice pkt. 87
3. GASIOR Blazej KS AMATOR Wroclaw  pkt. 87
4. JUST-WASZUT Natalia KS SILESIA GUNS Gieraltowice pkt. 82
5. POSZWINSKI Ireneusz Strzelcy Wroclawia pkt. 81
6. PRYSZCZ Magdalena KBS Zory pkt. 72
7. KAPUSTA Jarostaw SOM 1 Gliwice pkt. 69
8. CZYZ Jacek CBK Cieszyn pkt. 67
9. MRZYGLOD Krzysztof LOK Czart Sucha Beskidzka pkt. 65
10. CZERWINSKI Maciej CSiR AGATSU Bedzin  pkt. 65
11. SUCHECKI Marcin MKS LOK Racibérz pkt. 63
12. GANCARZ Lukasz CSiR AGATSU Bedzin pkt. 63
13. JONDA Michat SOM 1 Gliwice pkt. 61
14. KOCHMAN Sylwia KBS Zory pkt. 60
15. WAWRZONEK Rafal KBS Zory pkt. 60
16. PUDYSZ Wojciech CSiR AGATSU Bedzin pkt. 60
17. MALASZEWSKI Damian SOM 1 Gliwice pkt. 59
18. PRYSZCZ Efrem KBS Zory pkt. 58
19. AUGUSTYN Kamil CSiR AGATSU Bedzin pkt. 56
20. NAJBERG Jakub KBS Zory pkt. 55
21. BARON Jarostaw CSiR AGATSU Bedzin pkt. 53
22. LUBASZKA Katarzyna LOK Czart Sucha Beskidzka pkt. 52
23. LON Karol KBS Zory pkt. 51
24. HABRYN Tomasz CSiR AGATSU Bedzin  pkt. 51
25. SKOCZYLAS Dariusz KBS Zory pkt. 51
26. SZLEMBARSKI Radostaw AGATSU Bedzin pkt. 49
27. JACEK Przemystaw KBS Zory pkt. 46
28. PAWLAK Zbigniew CSiR AGATSU Bedzin ~ pkt. 45
29. ZASUN Piotr CSiR AGATSU Bedzin  pkt. 42
30. SLIWAKOWSKI Krzysztof CSiR AGATSU Bedzin  pkt. 41
31. SMILOWSKI Jan KBS Zory pkt. 40



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

SOKOWSKI
SZKLARZ
WALUS
KLIMASZEWSKI
SWIDER
CISZEWSKI
SEMBORSKI
DOROBISZ
ROJCZYK
WIECZOREK
KASZUBA
CHMIELEWSKI
DEMUTH
TKACZYK
IWAN

KOLORZ
FABIAN
SWIGOST
MALYS
ZAGORNA
MICHNA
CERANOWSKI
MALYSZ
PRASKI

Robert
Justyna
Krzysztof
Artur
Jan
Arkadiusz
Szymon
Robert
Lukasz
Jarostaw
Michat
Rafal
Jakub
Tomasz
Maciej
Dawid
Mateusz
Jan
Dominik
Dorota
Marcin
Marcin
Dominik

Tomasz

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
BKS Bytom

CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
KS AMATOR Wrocltaw
CSiR AGATSU Bedzin
MKS LOK Rybnik
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
PSSW Lodz

CSiR AGATSU Bedzin
JURA Kochcice

KBS Zory

BKS Bytom

MKS LOK Rybnik
CSiR AGATSU Bedzin
SKS ALFA Bedzin.
KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
AMATOR Wroclaw

Przewodniczgcy Komisji RTS:

Leszek Kowalczyk
Sedzia klasy 1

eszek KowaiCzyk

Zory, dnia 12 listopad 2023 roku.

pkt.
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Protokol nr 3
Konkurencja pistolet matokalibrowy bocznego zapfonu

Lp.
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Nazwisko

KLIMCZAK
STAWSKI

MALASZEWSKI

TRAMS
KRETEK
SKOCZYLAS
PLODCZYK
GASIOR
IMIELSKI

. KASZUBA

. MITKO

. SIEDLACZEK
. KOWAL

. OLANDER

. BOBER
.PRYSZCZ
.PRYSZCZ

. LUBASZKA

. CIECIURA

. CZERWINSKI
. STEFANSKI

. SUCHECKI

. SZLEMBARSKI
. PUDYSZ
.LON

.CZYZ

. POSZWINSKI
. NAJBERG

. FARANA

. JONDA

. ZASUN

. STEINHOFF

. KAPUSTA

. JACEK

. KUBIAK

. JUST-WASZUT
. WIECZOREK
. SWIDER

39.
40.

MALYSZ
GANCARZ

imie

Kamil
Michal
Damian
Tomasz
Krzysztof
Dariusz
Adam
Blazej
Jakub
Michal
Michal
Krzysztof
Katarzyna
Michal
Jerzy
Efrem
Magdalena
Rafal
Jaroslaw
Maciej
Bartosz
Marcin
Radostaw
Wojciech
Karol
Jacek
Ireneusz
Jakub
Krzysztof
Michal
Piotr
Aleksander
Jaroslaw
Przemyslaw
Artur
Natalia
Jarostaw
Jan
Dominik
Lukasz

Bractwo / Klub

llos¢ zdobytych punktow

EXPERT LOK Jaworzno pkt. 92

KBS ZORY
SOM 1 Gliwice
MKS LOK Rybn
KBS ZORY
KBS Zory

pkt. 89
pkt. 88
ik pkt. 85
pkt. 83
pkt. 81

KSS Komandor Katowice pkt. 80

KS AMATOR Wroclaw
KS ERMADOR Bielsko- Biala pkt. 78

pkt. 79

MKS LOK Rybnik pkt. 78
CEL Kedzierzyn KozZle pkt. 75
TEMIDA Zabrze pkt. 74
CSiR AGATSU Bedzin  pkt. 74
ALFA Bedzin pkt. 74
SI. TOW. Strzeleckie Tychy  pkt. 73
KBS Zory pkt. 72
KBS Zory pkt. 72
LOK Czart Sucha Beskidzka pkt. 69
GIWERA Rybnik pkt. 68
CSiR AGATSU Bedzin pkt. 67
KSS Komandor Katowice pkt. 64
MKS LOK Racibérz pkt. 63
AGATSU Bedzin pkt. 63
CSiR AGATSU Bedzin  pkt. 62
KBS Zory pkt. 61
CBK Cieszyn pkt. 61
Strzelcy Wroclawia pkt. 60
KBS Zory pkt. 59
CBK Cieszyn pkt. 58
SOM 1 Gliwice pkt. 57
CSiR AGATSU Bedzin pkt. 57
BKS Bytom pkt. 55
SOM 1 Gliwice pkt. 52
KBS Zory pkt. 51

KS AMATOR Wroclaw  pkt. 48

KS SILESIA GUNS Gieraltowice pkt. 47

CSiR AGATSU Bedzin pkt. 46

BKS Bytom

pkt. 45,

CSiR AGATSU Bedzin pkt. 44

CSiR AGATSU Bedzin

pkt. 44



41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

KOCHMAN
BARON
SEMBORSKI
ZAGORNA
CZWARTOSZ
WAWRZONEK
SZCZEPAN
DOROBISZ
SLIWAKOWSKI
FABIAN
DUREJKO
CISZEWSKI
MALYS
AUGUSTYN
DOMANIK
SWIGOST
HABRYN
IWAN
SZKLARZ
WALUS
KOLORZ
PAWLAK
KEPKA
CHMIELEWSKI
SMILOWSKI
TKACZYK
MICHNA
KACZMARCZYK
DEMUTH
SOKOWSKI
PRASKI
KLIMASZEWSKI

Sylwia
Jarostaw
Szymon
Dorota
Jan

Rafal
Patrycjusz
Robert
Krzysztof
Mateusz
Rafal
Arkadiusz
Dominik
Kamil
Andrzej
Jan
Tomasz
Maciej
Justyna
Krzysztof
Dawid
Zbigniew
Michal
Rafal

Jan
Tomasz
Marcin
Grzegorz
Jakub
Robert
Tomasz
Artur

KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
KS Amator Wroclaw
KBS Zory

GWARDIA 1924 Sosnowiec

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

KS AMATOR Wrocltaw
CSiR AGATSU Bedzin
MKS LOK Rybnik
CSiR AGATSU Bedzin
STS Tychy

BKS Bytom

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

JURA Kochcice

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

PSSW Lédz

SKS ALFA Bedzin.
SKS ALFA Bedzin.
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
AMATOR Wroclaw
CSiR AGATSU Bedzin

Przewodniczgcy Komisji RTS:

Leszek Kowalczyk
Sedzia klasy 1

SEDZ2iA

Wigzk

pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.

41
35
34
33
32
30
28
27
26
26
26
26
25
24
23
22,
20
19
18
18
17
16
15
14
13
12
10
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Zory, dnia 12 listopad 2023 roku.



Protokol nr 4
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Nazwisko

TRAMS
NAJBERG
STEFANSKI
MITKO
PRYSZCZ
WYSOCKI
LUBASZKA
STAWSKI
KRETEK

. PLODCZYK
. KAPUSTA

. SMOLKA

. GANCARZ

. MALASZEWSKI
. OLENDER

. GASIOR
.PRYSZCZ

. KLIMCZAK

. IMIELSKI

. FARANA

. JACEK

. SUCHECKI

. POSZWINSKI
.CZYZ

. KUBIAK

. SZLEMBARSKI
. KOWAL

. DUREJKO

. KOCHMAN

. CZERWINSKI

. SKOCZYLAS

. CIECIURA

. CHMIELEWSKI
. SMILOWSKI

. AUGUSTYN

. PAWLAK

. STEINHOFF
.SZKLARZ

. DOMANIK

. JUST-WASZUT

imie

Tomasz
Jakub
Bartosz
Michal
Efrem
Damian
Rafal
Michal
Krzysztof
Adam
Jarostaw
Tomasz
Lukasz
Damian
Michal
Blazej
Magdalena
Kamil
Jakub
Krzysztof
Przemyslaw
Marcin
Ireneusz
Jacek
Artur
Radoslaw
Katarzyna
Rafal
Sylwia
Maciej
Dariusz
Jaroslaw
Rafal

Jan

Kamil
Zbigniew
Aleksander
Justyna
Andrzej
Natalia

Bractwo / Klub

Konkurencja pistolet centralnego zaptonu

MKS LOK Rybnik
KBS Zory

KSS Komandor Katowice

CEL Kedzierzyn Kozle
KBS Zory
CSiR AGATSU Bedzin

LOK Czart Sucha Beskidzka

KBS ZORY
KBS ZORY

KSS Komandor Katowice

SOM 1 Gliwice

MKS LOK Rybnik
CSiR AGATSU Bedzin
SOM 1 Gliwice

SKS ALFA Bedzin.

KS AMATOR Wroclaw
KBS Zory

CBK Cieszyn

KBS Zory

MKS LOK Raciborz
Strzelcy Wroclawia
CBK Cieszyn

KS AMATOR Wroclaw
AGATSU Bedzin

CSiR AGATSU Bedzin
KS AMATOR Wrocltaw
KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

GIWERA Rybnik
CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
BKS Bytom

CSiR AGATSU Bedzin
STS Tychy

pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
EXSPERT LOK Jaworzno pkt.
KS ERMADOR Bielsko- Biala pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
KS SILESIA GUNS Gieraltowice pkt. 40

llos¢ zdobytych punktow

88
85
80
78
78
77
73
73
73
73
72
71
71
69
69
68
68
67
65
65
60
60
60
58
55
54
53
53
51
50
50
45
44
44
43
43
43
42
41



41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

FABIAN
WAWRZONEK
SOKOWSKI
DOROBISZ
SWIDER
BARON
BOBER
CZWARTOSZ
MALYSZ
KASZUBA
JONDA
ZASUN
SLIWAKOWSKI
LON
CISZEWSKI
SWIGOST
KACZMARCZYK
SZCZEPAN
TKACZYK
SIEDLACZEK
PUDYSZ
KEPKA
KOLORZ
HABRYN
DEMUTH
IWAN

PRASKI
ZAGORNA
MALYS
KLIMASZEWSKI
MICHNA
WIECZOREK
WALUS
SEMBORSKI

Mateusz
Rafal
Robert
Robert
Jan
Jaroslaw
Jerzy

Jan
Dominik
Michal
Michal
Piotr
Krzysztof
Karol
Arkadiusz
Jan
Grzegorz
Patrycjusz
Tomasz
Krzysztof
Wojciech
Michal
Dawid
Tomasz
Jakub
Maciej
Tomasz
Dorota
Dominik
Artur
Marcin
Jarostaw
Krzysztof
Szymon

KBS Zory

KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
BKS Bytom

CSiR AGATSU Bedzin

SI. TOW. Strzeleckie Tychy

GWARDIA 1924 Sosnowiec

KS Amator Wroclaw
CSiR AGATSU Bedzin
MKS LOK Rybnik
SOM 1 Gliwice

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
BKS Bytom

SKS ALFA Bedzin.

PSSW Lédz

TEMIDA Zabrze
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
JURA Kochcice

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
AMATOR Wroclaw
CSiR AGATSU Bedzin
MKS LOK Rybnik
CSiR AGATSU Bedzin
SKS ALFA Bedzin.
CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

KBS Zory

Przewodniczgcy Komisji RTS:

OiSK

Leszek Kowalczyk
Sedzia klasy 1

LA

SEDZIA
eg wiazku Strzelectwa
> /

pszek KOWOAZYK

Zory, dnia 12 listopad 2023 roku.

pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt .
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Protokol nr 5
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Nazwisko

WYSOCKI
OLENDER
KAPELA
NAJBERG
SKOCZYLAS
GASIOR
RYCHLIK
MALASZEWSKI
KUBIAK

. STAWSKI

. DUREJKO

. MRZYGLOD

. KOCHMAN

. SZCZEPAN

. JACEK

. SUCHECKI

. SOKOWSKI

. CHMIELEWSKI
. JONDA

. KAPELA
.RYCHLIK
.PRYSZCZ

. LUBASZKA

. WIECZOREK
. CISZEWSKI

. KRETEK
.LON

. KLIMASZEWSKI
. WAWRZONEK
. DOROBISZ

. CIECIURA

. KAPUSTA

. LUBASZKA

. ZAGORNA

. KOLORZ
.CZYZ

. BARON

. CZERWINSKI
. KOWAL

Konkurencja strzelba gltadko lufowa

imig
Damian
Michal
Tomasz
Jakub
Dariusz
Blazej
Mariusz
Damian
Artur
Michal
Rafal
Krzysztof
Sylwia
Patrycjusz
Przemyslaw
Marcin
Robert
Rafal
Michal
Marlena
Zuzanna
Magdalena
Katarzyna
Jarostaw
Arkadiusz
Krzysztof
Karol
Artur
Rafal
Robert
Jaroslaw
Jaroslaw
Rafal
Dorota
Dawid
Jacek
Jaroslaw
Maciej
Katarzyna

Bractwo / Klub

CSiR AGATSU Bedzin
SKS ALFA Bedzin.

BS Glogowek

KBS Zory

KBS Zory

KS AMATOR Wroclaw

SKS ALFA Bedzin.
SOM 1 Gliwice

KS AMATOR Wroclaw

KBS ZORY

KS AMATOR Wroclaw
LOK Czart Sucha Beskidzka

KBS Zory

GWARDIA 1924 Sosnowiec

KBS Zory

MKS LOK Raciborz
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
SOM 1 Gliwice

BS Glogowek

SKS ALFA Bedzin.
KBS Zory

LOK Czart Sucha Beskidzka

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
KBS ZORY

KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
GIWERA Rybnik
SOM 1 Gliwice

LOK Czart Sucha Beskidzka

CSiR AGATSU Bedzin
JURA Kochcice

CBK Cieszyn

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin

Tlosé¢ zdobytych punktow

pkt. 1,486
pkt. 1,379
pkt. 1,229
pkt. 1,123
pkt. 1,044
pkt. 0,838
pkt. 0,808
pkt. 0,778
pkt. 0,722
pkt. 0,689
pkt. 0,688
pkt. 0,682
pkt. 0,680
pkt. 0,610
pkt. 0,576
pkt. 0,565
pkt. 0,559
pkt. 0,550
pkt. 0,540
pkt. 0,521
pkt. 0,500
pkt.0,488

pkt. 0,484
pkt. 0,478
pkt. 0,453
pkt. 0,438
pkt. 0,438
pkt. 0,411
pkt. 0,383
pkt. 0,371,
pkt. 0,365
pkt. 0,352
pkt. 0,337
pkt. 0,323
pkt. 0,302
pkt. 0,283
pkt. 0,280,
pkt. 0,276
pkt. 0,270



40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

HABRYN
PRASKI
AUGUSTYN
MIS
SMILOWSKI
IMIELSKI
PUDYSZ
BARTNIK
MICHNA
SEMBORSKI
MALYS
MITKO
MALYSZ
PRASKI
HABRYN
WALUS
DEMUTH
PAWLAK
KASZUBA
SLIWAKOWSKI
SZKLARZ
IWAN
TKACZYK
SZLEMBARSKI
ZASUN
GANCARZ

Tomasz
Tomasz
Kamil
Jerzy

Jan
Jakub
Wojciech
Marcin
Marcin
Szymon
Dominik
Michal
Dominik
Tomasz
Tomasz
Krzysztof
Jakub
Zbigniew
Michal
Krzysztof
Justyna
Maciej
Tomasz
Radostaw
Piotr
FLukasz

CSiR AGATSU Bedzin
AMATOR Wroclaw
CSiR AGATSU Bedzin
MKS LOK Rybnik
KBS Zory

KS ERMADOR Bielsko- Biala

CSiR AGATSU Bedzin
MKS LOK Rybnik
SKS ALFA Bedzin.
KBS Zory

MKS LOK Rybnik
CEL Kedzierzyn Kozle
CSiR AGATSU Bedzin
AMATOR Wroclaw
CSiR AGATSU Bedzin
KBS Zory

CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
MKS LOK Rybnik
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
PSSW Lédz

AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin
CSiR AGATSU Bedzin

Przewodniczgcy Komisji RTS:

Leszek Kowalczyk
Sedzia klasy 1

pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.
pkt.

Zory, dnia 12 listopad 2023 roku.

. 0,265

0,260
0,254
0,223
0,220
0,219
0,201
0,200
0,187
0,179
0,177
0,175
0,171
0,169
0,166
0,158
0,155
0,150
0,081
0,097
0,091
0,085
0,057
0,023
0,021
0,019



Obsada Sedziowska

Sedzia Glowny Zawodow
Przewodniczgcy Komisji RTS
Sedzia Komisji RTS

Sedzia konkurencji karabin matokalibrowy b. z. 50 m :

Sedzia stanowiskowy
Sedzia tarczowy

Sedzia konkurencji pistolet matokalibrowy b. z. 25 m:

Sedzia stanowiskowy
Sedzia tarczowy
Sedzia konkurencji pistolet duzego kalibru. 25 m:
Sedzia stanowiskowy
Sedzia tarczowy
Sedzia konkurencji karabin. gladkolufowy 15 m:
Sedzia stanowiskowy
Sedzia tarczowy
Biuro Zawodow:

Rezultaty zostaly zawarte w pieciu protokolach.

Michal Krajewicz
Leszek Kowalczyk
Ireneusz Poszwinski
Stawski Michal
Krzysztof  Kretek
Rojczyk Lukasz
Stawski Michal
Tomasz Dylong
Jakub Najberg
Stawski Michal
Przemystaw Jacek
Lukasz Sowa
Stawski Michal

Przemystaw Jacek
Marcin

Protestow nie wnoszono.

Zawody przeprowadzone zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodéw:

Ceranowski
Efrem Pryszcz, Sylwia Kochman, Filip Gasior.

sedzia kl. P
sedzia kl. I
sedzia kl. I1
sedzia kl. IT
sedzia Kkl. 111
sedzia Kl. I11
sedzia kl. 11
sedzia Kl. 111
sedzia Kkl. 111
sedzia kl. IT
sedzia kl. ITI
sedzia kl. 111
sedzia kl. 1T
sedzia kl. I11
sedzia kl. 111

Konkurencja 1: Karabin bocznego zaplonu 3 strzaly prébne, 10 strzalow ocenianych w czasie 10 min
Konkurencja 2: Karabin bocznego zaplonu 10 strzaléw ocenianych w czasie 5 min
Konkurencja 3: Pistolet malokalibrowy 3 strzaly probne, 10 strzaléw ocenianych w czasie 10 min
Konkurencja 4: Pistolet duzego kalibru 3 strzaly prébne, 10 strzaléw ocenianych w czasie 10 min
Konkurencja 5 Strzelba gladkolufowa 4 strzaly do poperéw w czasie.

PRZEWODNICZACY KOMISJI RTS
Leszek Kowalczyk
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SEDZIA GLOWNY ZAWODOW

Michatl Krajewicz
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Zory, dnia 12 listopad 2023 roku.

Oswiadczenie

Oswiadczam, ze zawody odbyly si¢ zgodnie z Przepisami Bezpieczenstwa

i Regulaminem Zawodow oraz stwierdzam, ze w protokolach z zakonczonych
konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byla zgodna ze stanem faktycznym.

OBSERWATOR SZSS Katowice
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Zory, dnia 12 listopad 2023 roku.



